
西峡县发展和改革委员会 2024年西峡县易地搬迁后续扶持产业配套项目

（招标编号：西峡政采公开-2024-25）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]西峡县发展和改革委员会 2024年西峡县易地搬迁后续扶持产业配套项目

一标段:

      中标人：西峡县兴永盛烘干设备有限公司 中标价格：146.6681万元

   标段(包)[002]西峡县发展和改革委员会 2024年西峡县易地搬迁后续扶持产业配套项目

二标段:

      中标人：西峡县源丰食用菌机械有限公司 中标价格：44.76万元

二、其他：

   西峡县发展和改革委员会 2024年西峡县易地搬迁后续扶持产业配套项目中标公告

一、项目基本情况 

1、项目编号：西峡政采公开-2024-25

2、项目名称：西峡县发展和改革委员会 2024年西峡县易地搬迁后续扶持产业配套项目

3、采购方式：公开招标

4、公告发布日期：2024年 6月 12日

5、评审日期：2024年 7月 3日 

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

 

 

 

1 西峡县桑坪镇、丁河镇、双龙镇易地搬迁安置区产业配套设备采购，主要包括香菇加工设

备 西峡县兴永盛烘干设备有限公司 河南省西峡县重阳镇重阳村八组 1466681 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

 

1 西峡县发展和改革委员会 2024年西峡县易地搬迁后续扶持产业配套项目一标段 详见附件 

详见附件 详见附件 详见附件



包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

 

 

 

2 西坪镇易地搬迁安置区产业配套设备采购，主要包括香菇菌棒生产线设备。 西峡县源丰

食用菌机械有限公司 西峡县五里桥镇前营村 447600 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

 

1 西峡县发展和改革委员会 2024年西峡县易地搬迁后续扶持产业配套项目二标段 详见附件 

详见附件 详见附件 详见附件

三、评审专家名单：吕东风、徐建、门艳丽、何鹏涛、王栩茹。

四、代理服务收费标准及金额： 

按相关法律法规收费标准，一标段向中标人收取代理服务费 22600元。二标段向中标人收取

代理服务费 10000元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源

交易平台（河南省.西峡县）》上同时发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜 

一标段

无供应商未通过资格审查和符合性审查

投标人得分及排序：

西峡县兴永盛烘干设备有限公司     89.75分    第 1名        

南阳格能烘干设备有限公司         79.58分    第 2名

诸城市众得机械科技有限公司       77.30分    第 3名

广东奥伯特谷丰机械设备有限公司   76.80分    第 4名

二标段

无供应商未通过资格审查和符合性审查

投标人得分及排序：



西峡县源丰食用菌机械有限公司      89.22分  第 1名 

西峡县龙腾食用菌机械有限公司      78.67分  第 2名  

诸城市众得机械科技有限公司        78.60分  第 3名

西峡县菇农机械加工有限公司        75.63分  第 4名

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息：

名称：西峡县发展和改革委员会

地址：河南省西峡县行政大楼

联系人：王女士

电话：18736628578

2.采购代理机构信息：

名称：南阳市至诚项目管理咨询有限责任公司

地 址：南阳市西峡县白羽路 689号

联系人：闫先生

电  话：0377-60961827

 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为西峡县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：西峡县发展和改革委员会                         

   地    址：河南省西峡县行政大楼                                

   联 系 人：王女士                             

   电    话：18736628578                                

   电子邮件：18736628578@163.com                             

   招标代理机构：南阳市至诚项目管理咨询有限责任公司

   地    址： 南阳市西峡县白羽路 689号

   联 系 人： 闫磊

   电    话： 0377-60961827

   电子邮件： 563251154@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-03T16:34:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-03T16:35:12+0800
	BJ
	ePolicy




